АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ«ЖИПХЕГЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января   2021	года                                                                 №   2
п.ст. Жипхеген

Об  утверждении реестра муниципального
имущества сельского поселения «Жипхегенское»
на период 25  января 2021год.

         Руководствуясь Федеральным законом    от 06 октября 2003г.  №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 8 часть 1 пункт 3 Устава   сельского поселения «Жипхегенское», постановляю:

   1. Утвердить   реестр муниципального имущества      сельского поселения «Жипхегенское»  согласно  приложения.
   2.  Данное постановление вступает в силу после подписания и  обнародования.
   3. Постановление  опубликовать на официальном сайте администрация Хилокского района,  раздел сельское поселение «Жипхегенское».

  Глава сельского   поселения
 «Жипхегенское»                                                                           С.М. Притворова

[bookmark: _GoBack]

Утвержден:
Постановлением главы с/п «Жипхегенское»
от 25января     2021г. № 2

Реестр    движимого   и  недвижимого  муниципального
 имущества сельского поселения «Жипхегенское» на период 25.01.2021г.
Раздел:1
	№п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение и ) недвижимого имущества
	Площадь, протяженность   и (или) иные параметры
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации(износе)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов –оснований возникновения (прекращения)  права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения об  установленных в отношении муниципального прекращения   недвижимого имущества ограничениях (обременениях) , дата возникновения    и прекращения.
	Примечание

	1
	Здание  общежития
	Забайкальский край Хилокский район  п.ст. Реестр.№76.247.815.0074.0000Жипхеген   ул. Таежная,
	844.70 кв.м. Реестр.№76.247.815.0070.0023
Кадастровый номер: 75:20:100101:0036:76
247:001: 003692320
	-
	-

	-
	-
	-

	2
	Очистные сооружения
	Забайкальский край Хилокский район  п.ст. Жипхеген   ул. Гаражная, 1а
	384 кв.м.
Кадастровый номер: 75:20:100101:0001:76:247:
247:001:003692330
Реестр.№76.247.815.0071.0000

	23.05.
2007г.
	-
	-
	-

	3
	Здание Дома культуры
	Забайкальский край Хилокский район  п.ст. Жипхеген   ул. Таежная, 25
	440.9 кв.м.
Кадастровый номер: 75:7:
75:20:100101:113
Реестр.№76.247.815
0073.0025Инвентарный номер
6212/А
	-
	-
	29.08.
2014г.
	-
	-
	-

	4
	Земельный участок  ТБО
	Забайкальский край Хилокский район  п.ст. Жипхеген   ул. Гаражная,3а
	6885 кв.м.
Кадастровый номер: 75:7:
75:20:100103:139
Реестр.№76.247.815.
0074.0003
	-
	-
	12.10.
2009г.
	-
	-
	-

	5
	Земельный участок(территория кладбища)
	Забайкальский край Хилокскийрайон  п.ст. ЖипхегенГаражная,5
	25000 кв.м.
Реестр.№76.247.815.0075.0005
	      -
	     -
	ФЗ от 06.10
2003г.
	    -
	      -
	    -

	6
	Земельный участок  для обслуживания и эксплуатации здания сельского  дома культуры)
	Забайкальский край Хилокский район  п.ст. ЖипхегенТаежная, 25,
	1592 кв.м.
Реестр.№76.247.815.0076.0025
Кадастровый номер :
75:20:100101:86
	-
	     -
	29.08.
2014г.
	    -
	      -
	    -

	7
	Жилое  помещение
	Забайкальский край Хилокский район  п.ст. ЖипхегенСоветская, дом 1 кв. 2,
	 35.8 кв.м.
Реестр.№76.247.815.0077.0001
Кадастровый номер :75:75:24/001/2010-290
	      -
	     -
	19.03.
2010г.
	    Договор №1   от 31.01.2018г. безвозмездного пользования муниципальным имуществом
	      -
	  Договор №1
Безвозмездного пользования муниципальным имуществом
Забайкальский край Хилокский район  п.ст. Жипхеген  от 31.01.2018г.,

	8
	Земельный участок
	Забайкальский край Хилокский район  п.ст. Жипхеген  ул. Мира, 16а
	 389 кв.м.
Реестр.№76.247.815.0078.0016
Кадастровый номер :75:20:100103
	      -
	     -
	21 мая
2020г.
	Постановление    администрации муниципального района Хилокский район от  21 мая 2020г. № 281

	9
	Земельный участок
	Забайкальский край Хилокский район  п.ст. Жипхеген  ул. Советская , 4а
	 507 кв.м.
Реестр.№76.247.815.0079.0004
Кадастровый номер: 75:20:100101:774
	      -
	     160632.81
	18.09.
2020г.
	Выписка из ЕГРН от 18.09.2020г.

	10
	Земельный участок
	Забайкальский край Хилокский район  п.ст. Жипхеген  ул. Советская , 4а
	 507 кв.м.
Реестр.№76.247.815.0080.0004
Кадастровый номер: 75:20:100101:774
	      -
	     160632.81
	18.09.
2020г.
	Выписка из ЕГРН от 18.09.2020г.

	11
	Игровой комплекс   (большой)
	Забайкальский край Хилокский район  п.ст. Жипхеген  ул. Советская , 4а

  Реестр.№76.247.815.0081.0004

	      -
	    490850.00
	17.02.
2020г.
	Распоряжение от 28.02.2020г. №18а

	   Количество-  1

	12
	Качели двойные
	Забайкальский край Хилокский район  п.ст. Жипхеген  ул. Советская , 4а
	 Реестр.№76.247.815.0082.0004

	      -
	   23593.00
	17.02.
2020г.
	Распоряжение от 28.02.2020г. №18а

	 Количество-      1

	13
	 Сиденье для качелей
	Забайкальский край Хилокский район  п.ст. Жипхеген  ул. Советская , 4а
	  Реестр.№76.247.815.0083.0004

	      -
	   13 180.00
	17.02.
2020г.
	Распоряжение от 28.02.2020г. №18а

	 Количество-      2

	14
	 Качалка-балансир
	Забайкальский край Хилокский район  п.ст. Жипхеген  ул. Советская , 4а

Реестр.№76.247.815.0084.0004

	      -
	   25904.00
	17.02.
2020г.
	Распоряжение от 28.02.2020г. №18а

	Количество-       2

	15
	 Карусель
	Забайкальский край Хилокский район  п.ст. Жипхегенул. Советская , 4а

Реестр.№76.247.815.0085.0004

	      -
	  33881.00
	17.02.
2020г.
	Распоряжение от 28.02.2020г. №18а

	Количество-1

	16
	 Песочница
	Забайкальский край Хилокский район  п.ст. Жипхеген  ул. Советская , 4а
	 Реестр.№76.247.815.0086.0004

	      -
	  34980.65
	17.02.
2020г.
	Распоряжение от 28.02.2020г. №18а

	   Количество-    1

	17
	  Скамья парковая со спинкой
	Забайкальский край Хилокский район  п.ст. Жипхеген  ул. Советская , 4а

Реестр.№76.247.815.0087.0004

	      -
	  84308.44
	17.02.
2020г.
	Распоряжение от 28.02.2020г. №18а

	Количество-4

	18
	  Урна  металлическая
	Забайкальский край Хилокский район  п.ст. Жипхеген  ул. Советская , 4а
	 Реестр.№76.247.815.0088.0004

	      -
	  29249.60
	17.02.
2020г.
	Распоряжение от 28.02.2020г. №18а

	Количество- 4

	19
	Воркаут-комплекс  №1 Рукоход классический двухуровневый
	Забайкальский край Хилокский район  п.ст. Жипхеген  ул. Мира 16а
	  Реестр.№76.247.815.0089.0016

	      -
	 121099.18
	17.02.
2020г.
	Распоряжение от 28.02.2020г. №18а

	Количество-       1

	20
	Воркаут-комплекс №2 Спортивный комплекс с  лесницей, с тремя турниками и брусьями
	Забайкальский край Хилокский район  п.ст. Жипхеген  ул. Мира 16а

Реестр.№76.247.815.0090.0016

	      -
	 110027.78
	17.02.
2020г.
	Распоряжение от 28.02.2020г. №18а

	  Количество-     1

	21
	Воркаут-комплекс №3 Спортивный комплекс со  скамьей  для пресса, лестницей,  турником и брусьями
	Забайкальский край Хилокский район  п.ст. Жипхеген  ул. Мира 16а

Реестр.№76.247.815.0091.0016

	      -
	 129087.53
	17.02.
2020г.
	Распоряжение от 28.02.2020г. №18а

	Количество-       1

	22
	Воркаут-комплекс  №4  Скамейка для пресса
	Забайкальский край Хилокский район  п.ст. Жипхеген  ул. Мира 16а
	  Реестр.№76.247.815.0092.0016

	      -
	 37863.40
	17.02.
2020г.
	Распоряжение от 28.02.2020г. №18а

	  Количество-     1

	23
	 Скамья
	Забайкальский край Хилокский район  п.ст. Жипхегенул.Мира 16а
	 Реестр.№76.247.815.0093.0016

	      -
	 35263.00
	17.02.
2020г.
	Распоряжение от 28.02.2020г. №18а

	Количество-  2

	24
	 Урна
	Забайкальский край Хилокский район  п.ст. Жипхеген  ул. Мира  , 16а
	 Реестр.№76.247.815.0094.0016

	      -
	 6 668.46
	17.02.
2020г.
	Распоряжение от 28.02.2020г. №18а

	   Количество-    2

___________________________________________________________________________________________